
New York State Tax,Commission
TAX APPEATS BUREAU
Albany,  N€w York 12227

Augus t  12 ,1985

Israel Vasquez
L04-02 51sr  St .
Corona, NY 11368

Re: Fl1e No. 62876

Dear Mr. Vasquez:

Please take notLce of the Default Order of the State Tax ComLssl.on enclosed
herewlth.

Please take further notl-ce that pursuant to Sectlon(s) 1138 of the Tax Law, any
proceedlng tn court to revlew this declslon must be comenced wlthln 4 nonths
frou the date of thts not ice.

Inquirl"es concernl"og the computatlon of tax due or refund allowed ln accordaoce
wl"th thls dectsLon nay be addressed to the underslgned at the above addresg.

W"uzvf
Joseph Chyrywaty
Supervlsor of Tax Confereaces

ce: Taxlng Bureauts Representatl.ve

Petltloner t s Representatlve :
Davl.d Correa
3 8 4  E .  1 4 9 r h  S r .
Bronx, NY 10455



*
STATE OF NEI^I YORK

STATE TAX COMMISSION

In the Matter of the Petition

o f

Israel Vasquez DEFAULT ORDER

86-C-L7

for RedetermLnation of a Deficlency or Revlsion

of a Deterninatlon or Refund of

Sal-es & Use Tax under Artlcle 28 & 29

of the Tax Law for the Period 3|L/82-LI130184.

Pet i t ioner(s) Israel Vasquez fLLed a pet i t ion for redetermlnat ion of a

deflclency or revlston of a determination or refund of Sales & Use Tax under

Art lc le 28 s,  29 of the Tax Law for the Period 3|L/82-IL130184. FiLe No. 62876.

A pre-hearlng conference on the petltlon was schedul-ed before Dennls A.

Adelman, at the offLces of the State Tax Cornmisslon, Two l{orld Trade Center,

Roon 65-51 New York, New York f0047 on Wednesday, l" lay 28, 1986 at 2:30 p.n.

Notice of sald pre-hearlng conference was glven to petitioner(s) and the

representat lve of pet iCioner(s).  Pet i t loner(s) dld not apPear at the

pre-hearing conference. A default has been duly noted.

Now on motion of the State Tax Conmission, it ls

ORDERED that the petltion of Israel Vasquez be and the same ls hereby

denled.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
A U G U S T  L 2 ,  1 9 8 6
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, t

rA-36 (e/76) Sta te of Ner4r York - Departmerit of Taxation and Finance
Tax Appeals Bureau

PGQUEST FOR BETTER ADDRESS
5T

Please f lnd most recent address of taxpayer descr ibed below; return to person named above.

Resu l ts  o f  search  by  F i les

Requesti{f hpp."t, Bureau
3*rn t1z - Btdg. #9
lllt" cuto*
Albeny- fdr-,rs w-_r: ..

HBlt frppeals Bureau
Room 1O7 'gldg' #9

State CamPus
;ib-'l, f'lcw Yorli 12227

Date of Request

?/a/ra

Social  Securi ty Number Date  o f  Pet i t ion

fA-C-/7

ress

/a4- a? f/z/v,
fu*,ra-, %./6 //v 6tr

Sect ion

qr/r/,/ra

PERI"IANENT RECORD

FOR INSERTION IN ?AXPAYERIS FOLDER



New york State Tax Commission
TAX APPEATS BUREAU
W,A.Ha r r imanCf f i
A l bany ,  New  Yo rk  12227

August 12, f986

Israel Vaequez
L04-02 5Is t  St .
Corona, NY f1368

Re:  F l le  No.  62876

Dear Mr. Vasquez a

Pl-ease take notLce of the Default Order of the State Tax Comlgslon enclosed
herewLth.

Please take further notlce that pursuant to Sectlon(s) 1138 of the Tax Law, any
proceedlng ln court to revlew thls decleion must be colrmenced withln 4 nonths
from the date of thls notLce.

Inqul"rles concernlng the computatlon of tax due or refund alLowed ln accordance
with thls decision nay be addressed to the underslgned at the above address.

Very truly yours'

ik"1.*:
Supervlsor of Tax Conferences

cc: TaxLng Bureaurs Representative

Petltloner t s Representatlve :
Davl"d Correa
384 E.  149rh  St .
Bronx, NY 10455



STATE OF NEW YORK

STATE TA)( COMMISSION

In the Matter of the Petition

o f

Israel Vasquez DEFAULT ORDER

86-C-17

for Redetermination of a Deficiency or Revlslon

of a Determlnatlon or Refund of

Sal-es & Use Tax under ArtlcLe 28 & 29

of the Tax Law for the Period 3/L/82-LL|3O/84.

Pet i t ioner(s) Israel Vasquez f tLed, a pet l t ion for redeterninat lon of a

deficiency or revislon of a determination or refund of Sal-es & Use Tax under

Art lc le 28 & 29 of the Tax Law for the Period 3/L/82-Ll /3o/84. FLle No. 62876'

A pre-hearing conference on the petltlon was scheduled before Dennis A.

Adelman, at the offices of the State Tax CommissLonr I\vo I'Iorl-d Trade Center'

Roon 65-51 New York, New York 10047 on l{ednesday, tlay 28, 1986 at 2:30 p.n,

Notl.ce of saLd pre-hearLng conference !f,as given to petitloner(s) and the

representat ive of pet l t loner(s).  Pet l t ioner(s) dld not appear at the

pre-hearing conference. A default has been duly noted.

Now on motlon of the State Tax Commission, Lt is

ORDERED that the petltlon of Israel Vasquez be and the same ls hereby

denied.

D E F A U L T  O R D E R
A D O P T E D  B Y  T H E  S T A T E  T A X  C O M M I S S I O N

A L B A N Y ,  N E W  Y O R K
A U c U S T  L 2 ,  1 9 8 6


